Strzelce Op., dnia 25.04.2019r.

DPS.1184.7ZP.193.2019
Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: ,,Dostawa
materialow opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z
filia w Szymiszowie i filig w Lesnicy ul. Strazacka 8”.

Dom Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filig
w Lesnicy informuje, ze wptynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:
Poz. nr 13 zalgcznik nr 3 jalowe kompresy to A3 badz AS5, n/jalowe A'100 o ktore

chodzi ?

Odpowiedz nr 1
Kompresy jatowe 10cmx10cm po 3szt - 200szt

Pytanie nr 2:

Pozycja 16,17 zalgcznik nr 3 bandaze elastyczne czy dzianinowe?

Odpowiedz nr 2
Bandaze dzianinowe.

Pytanie nr 3:
Pozycja 24 zatacznik nr 3 czy chodzi o pojemnik na odpady 21?

Odpowiedz nr 3:
Chodzi o pojemnik plastikowy do dezynfekcji kieliszkdw o min. dl.25cm x min. szer.
15cm z pokrywa.

Pytanie nr 4
Pozycja 25 zalacznik nr 1 pojemnik na mocz jalowy czy n/jatowy?

OdpowiedZ nr 4
Pojemnik na mocz n/jatowy.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zalacznika 2
poz. 15 i dopusci: Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej wtdkniny
o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego
gazika 4x4,5cm, a rozlozonego 9x12cm, trzykrotnie zlozone, 6 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, wyrdb
medyczny klasy 1?

lub

Gaziki do dezynfekeji skéry wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze
70g/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika: 4x4,5cm,



a rozlozonego 12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w
saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, wyréb medyczny klasy I?

OdpowiedZ nr 35:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika 3
poz. 6 i dopusci: Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej wiokniny
o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ziozonego
gazika:4x4,5cm, a rozlozonego 9x12cm, trzykrotnie  zlozone, 6 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, wyrdb
medyczny klasy 17

lub

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze
70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika: 4x4,5cm,
a rtozlozonego 12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w

saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, wyréb medyczny klasy
1?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika 3 poz.
26 i dopusci: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwigzkow
amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzetu
medycznego wrazliwego na dzialanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni
sprzetu medycznego ze szkla, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkla
akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do
dezynfekcji aparatury medycznej, sprzetu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatoréw.
Dopuszczenie producenta glowic USG. Mozliwo$¢ uzycia na oddziatach noworodkowych.
Bez zawartosci aldehydéw i fosforanéw, nie odbarwiaja dezynfekowanych powierzchni.
Spektrum dziatania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C.albicans)
w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV,
HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV40) - w
czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN 14476), wymiar chusteczki
18x25cm, 300 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, gramatura chusteczek 70g/m2.

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy dopusei (zalacznik nr 1, poz. 3, 16, 17, 18), (zatagcznik nr 3, poz.
7.8,9) przylepce o innej nazwie handlowej i innego producenta niz podane w
zapytaniu ofertowym?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ zapytania ofertowego.

Otrzymuja:
1. x strona’ internetowa
2. x tablica ogloszen




